
Vyrovnáme 
nejlepší cenu



Scandinavian Sleeping & Living

NABÍDKA PLATÍ OD 22. 4. DO 28. 5. 2024 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB V UVEDENÉM OBDOBÍ.
JYSK.cz

INSPIRACE NA ZAHRADU 
SLEVA AŽ 50% 

ZAHRADNÍ STŮL MADERUP A POLOHOVACÍ KŘESLO LOMMA
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Š90xD150xV74 cm 4999,- 3750,- 
Křeslo: Hliník a textilen. 6 poloh. Skládací. 2499,- 1750,- 

Sleva 

33 %

40004000..--
STŮL

Stůl, Š90xD90xV74 cm 3999,- 3000,- 
Stůl, Š90xD205xV74 cm 7999,- 6000,-

Sleva 

30 %

17501750..--
KŘESLO

STOHOVACÍ ŽIDLE GUDHJEM
Ocel a umělý ratan. 1699,-

Sleva 

50 %

850850..--

SOLÁRNÍ LAMPA JAKTFALK
Polypropylen, Ø6×V36 cm 3030..--

PROUTĚNÝ KVĚTINÁČ ISLOM
Do exteriéru, Š31xD31xV32 cm 225225..--

Š38xD38xV39 cm 275.-



2

ZAHRADNÍ STŮL RANGSTRUP A ZAHRADNÍ ŽIDLE ILDERHUSE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Ø110xV74 cm 8999,- 4500,- 
Židle: Ocel a umělý ratan. 3699,- 1850,- 

Sleva 

50 %

45004500..--
STŮL

Sleva 

50 %

18501850..--
ŽIDLE

ZAHRADNÍ STŮL VATTRUP A POLOHOVACÍ KŘESLO SKIVE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Včetně 2 přídavných desek, které lze uložit pod stůl. 
Š95xD170/229/273xV76 cm 19999,- 10000,- 
Křeslo: Hliník a umělý ratan. Plynulé naklápění opěrky. 3499,- 2500,- 

Sleva 

50 %

1010  000000..--
STŮL

Stůl Š95xD206xV319 cm* 22999,- 11500,-

Sleva 

29 %

25002500..--
KŘESLO

ZAHRADNÍ STŮL UDBYNEDER A ZAHRADNÍ ŽIDLE GAMMELBY
Stůl: Masivní FSC® týk. Ø120xV75 cm 14999,- 11500,- 
Židle: Hliník a umělý ratan. 4999,- 3500,- 

Sleva 

23 %

1111  500500..--
STŮL

Sleva 

30 %

35003500..--
ŽIDLE

ÚLOŽNÝ BOX KRAMNITSE
Nepromokavý. Plast s UV ochranou (60 % recyklováno). Lze otevřít nahoře  
i vpředu. Mrazuvzdorný. Š132xV114xH72 cm 5499,-

Sleva 

23 %

42504250..--
ÚLOŽNÝ BOX STEINKJER
Ocel a umělý ratan. S praktickým hydraulickým víkem. Včetně voděodolné úložné 
tašky na zahradní polštáře. Mrazuvzdorný. Š155xV95xH80 cm 6999,-

Sleva 

21 %

55005500..--



3

BALKONOVÝ STOLEK RADSTRUP
Ocel a tvrzené sklo. Ø60xH70 cm 

750750..--
BALKONOVÝ STOLEK HOBRO
Hliník a umělé dřevo. 
Š70xD70xV72 cm 3499,-

Sleva 

29 %

25002500..--
BALKONOVÝ STOLEK THY
Hliník, žula, umělý ratan a umělé 
dřevo. Š60xD60xV74 cm 3999,-

Sleva 

31 %

27502750..--

BALKONOVÝ KVĚTINÁČ BILLE
Ocel, do exteriéru, Ø12xV12 cm 

5050..--
TRUHLÍK UGLE
Ocel, do exteriéru, 
Š23xD37xV22 cm 399,-

Sleva 

25 %

300300..--
BALKONOVÝ SLUNEČNÍK KOLDING
Voděodolná polyesterová plachta a 
ocelová tyč. S kličkou a větracím 
otvorem. Š270xD135xV232 cm 

12501250..--

BALKONOVÝ PODSTAVEC PRO 
SLUNEČNÍK AMMERUD
Žula a nerezová ocel. 25 kg. 
Š28xD45xV8 cm 

10001000..--

STOHOVACÍ ŽIDLE GRENAA
Ocel a umělý ratan. 

475475..--

STOHOVACÍ ŽIDLE LEKNES
Ocel a textilen. 

500500..--

STOHOVACÍ ŽIDLE HALDBJERG
Ocel a umělý ratan. 

750750..--

STOHOVACÍ ŽIDLE NABBEN
Plast s UV ochranou. 

950950..--
*Z

b
o

ží
 n

a 
o

b
je

d
n

áv
ku

 - 
m

o
žn

o
st

 p
o

zd
ěj

ší
h

o 
d

o
d

án
í v

yh
ra

ze
n

a.
 

VYUŽIJTE MÍSTO NA BALKONĚ SE 
SKLADNÝM A PRAKTICKÝM VYBAVENÍM



4

ZAHRADNÍ SESTAVA VONGE
Stůl: Hliník a vláknocement. Š64xD129xV40 cm. 3místná pohovka a křeslo: Hliník. 
Včetně luxusních polstrů s odolným strukturovaně tkaným potahem. 34999,-

Křeslo, černá* 9999,- 7500,- 
Lehátko, černá 10999,- 8500,-

LEHÁTKO HANSTHOLM
Hliník a textilen. 
Š76xD200xV102 cm 4999,-

Sleva 

30 %

35003500..-- LEHÁTKO BREDSTEN
Hliník a textilen. 
Š79xD187xV106 cm 5499,-

Sleva 

23 %

42504250..--

ODKLÁDACÍ STOLEK OTTA
Ocel a vláknocement. Ø53xV46 cm 

12501250..--

ODKLÁDACÍ STOLEK OLDHUSE
Ocel a žula. Š45xD45xV45 cm 

13501350..--

STOLIČKA PIROL
Vláknocement. Ø37xV40 cm 

11501150..--

ZAHRADNÍ KŘESLO VALLESTRUP
Ocel a umělý ratan. 
Š83xV98xH81 cm 3999,-

Sleva 

25 %

30003000..--



5

2222  500500..--
STŮL + POHOVKA + 2 KŘESLA

SLUNEČNÍK AGGER
Voděodolná polyesterová plachta s UV ochranou a hliníková tyč.  
Naklápěcí funkce, klička a větrací otvor. Ø300xV246 cm 15001500..--

SLUNEČNÍK JERLEV
Polyesterový potah s UV ochranou 
a ocelová tyč. S naklápěcí funkcí 
a nastavitelnou výškou. 
Ø180xV120-190 cm 

200200..--

SLUNEČNÍK IBSTED
Polyesterový potah s UV ochranou 
a hliníková tyč. Ø200xV237 cm 

10001000..--

ZÁVĚSNÝ SLUNEČNÍK 
HAUGESUND
Voděodolný polyesterový potah s UV 
ochranou a hliníková tyč. S naklápěcí 
funkcí, kličkou, větracím otvorem 
a zesílenou koncovkou ramene. 
Ø300xV270 cm 10999,-

Sleva 

23 %

85008500..--

PODSTAVEC PRO 
SLUNEČNÍK NARVIK
Žula a nerezová ocel. 40 kg. 
Pro slunečník. S kolečky 
a držadlem. Ø50xV8 cm 

15001500..--

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o 

d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 



6

ZAHRADNÍ SESTAVA SANDBAKKE
Stůl: Hliník a umělé dřevo. Ø72/53xV42/36 cm. 3místná pohovka a křeslo: Hliník a 
umělý ratan. Vč. luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 32999,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

39 %

2020  000000..--
2 STOLKY + POHOVKA + 2 KŘESLA

ZAHRADNÍ SESTAVA VEN
Stůl: Ocel, olejované FSC® tvrdé dřevo a umělý ratan. Š56xD93xV43 cm. 2místná 
pohovka a židle: Ocel a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů s odolným 
strukturově tkaným potahem. 14999,-

Sleva 

27 %

95009500..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

Pro 4 osoby, pohovka s lenoškou* 14999,- 10500,-

ZAHRADNÍ SESTAVA STAVERN
Stůl: Hliník, umělé dřevo a umělý ratan. Nastavitelná výška. Š86xD136xV44/68 cm. 3místná pohovka a 
židle: Hliník a umělý ratan. Včetně luxusních polstrů s odolným strukturově tkaným potahem. 49999,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

40 %

3030  000000..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM

více viz str. 23

Nastavitelná výška



7

ZÁVĚSNÉ KŘESLO GJERN
Ocel a umělý ratan. Včetně stojanu a luxusních 
polstrů s odolným strukturově tkaným 
potahem. Š118xV184xH106 cm 9999,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

25 %

75007500..--

ZÁVĚSNÉ KŘESLO NITTEDAL
Bavlna/polyester a galvanizovaná ocel. Ø80xV140 cm 850850..-- ZAHRADNÍ KŘESLO UBBERUP

Ocel a umělý ratan. Různé barvy. Š72xV83xH80 cm 950950..-- *Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o 

d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 



8

VEŠKERÝ DŘEVĚNÝ ZAHRADNÍ NÁBYTEK Z JYSKU  
JE VYROBEN ZE ZODPOVĚDNĚ ZÍSKANÉHO DŘEVA 
A OPATŘEN CERTIFIKÁTEM ORGANIZACE FOREST 
STEWARDSHIP COUNCIL®.

ZAHRADNÍ STŮL YTTRUP A STOHOVACÍ ŽIDLE VAXHOLM
Stůl: Hliník a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š90xD150xV75 cm 7499,- 5000,- 
Židle: Hliník a olejované tvrdé dřevo FSC®. 2499,- 2000,- 

Sleva 

33 %

50005000..--
STŮL

Stůl 70x75/126 cm 8499,- 5500,- 
Stůl 100x210/300 cm 14999,- 9000,-

Sleva 

20 %

20002000..--
ŽIDLE

BALKONOVÝ STOLEK A SKLÁDACÍ ŽIDLE EGELUND
Stolek: Olejované tvrdé dřevo FSC®. Skládací. Š62xD62xV74 cm 1250,- 
Židle: Olejované tvrdé dřevo FSC®. 950,- 

12501250..--
STŮL

950950..--
ŽIDLE

18501850..--
POLOHOVACÍ KŘESLO KAMSTRUP
Olejované tvrdé dřevo FSC®. 7 poloh. Skládací. 

LEHÁTKO BAGMARKEN
Galvanizovaná ocel a olejované FSC® tvrdé dřevo. Š70xD200xV91 cm 6999,-

Sleva 

29 %

50005000..--

ODKLÁDACÍ STOLEK KRAGEVIG
Olejované FSC® tvrdé dřevo. 
Ø50xH50 cm 2499,-

Sleva 

20 %

20002000..-- OLEJ NA DŘEVO JUTLANDIA
Prodlužuje životnost dřevěného 
zahradního nábytku. Chrání dřevo 
před UV zářením a předchází 
předčasnému opotřebení. Vhodné pro 
nábytek používaný venku. 

250250..--



9

1010  000000..--
STŮL + POHOVKA + 2 ŽIDLE

ZAHRADNÍ SESTAVA RISVEDEN
Stůl: Ocel a tvrzené sklo. Š54xD100xV38 cm. 2místná pohovka a židle: Ocel a 
polypropylen s UV ochranou. Včetně kvalitních polstrů s odolným potahem. 

             976-14601             

DTI           

7575..--
POLSTR HEDEENGE
Na sedadlo židle. Náplň 
z polyuretanové pěny 
(100% recyklováno). 38x38x8 cm 

             976-14601             

DTI           

125125..--
POLSTR BULBJERG
Na sedadlo židle. 40x40x4 cm 

             976-14601             

DTI           

250250..--
POLSTR ALHEDE
Na polohovací křeslo. 49x117x6 cm 

             976-14601             

DTI           

400400..--

POLSTR SORTEMOSE
Na polohovací křeslo. 
49x117x6 cm 

             976-14601             

DTI           

375375..--

POLSTR UDSIGTEN
Odolný strukturově  
tkaný potah. Na židli. 48x49x6 cm 

POLSTR BREDFJED
Odolný strukturově tkaný 
potah. Na polohovací křeslo. 
50x120x4 cm 

             976-14601             

DTI           

550550..--

             976-14601             

DTI           

850850..--
POLSTR REBSENGE
Odolný strukturově tkaný 
potah. Na polohovací křeslo. 
50x119x8 cm 

             976-14601             

DTI           

900900..--
POLSTR AKKA
Odolný strukturově tkaný 
potah. Na polohovací křeslo. 
50x119x8 cm 

VYBRALI JSME ŠIROKOU ŠKÁLU VÝROBKŮ, KTERÉ NABÍZÍME ZA NÍZKÉ CENY.  
KAŽDÝ DEN. VÍCE NEŽ 1400 VÝROBKŮ. 



10

ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ POHOVKA VEJLBY A KONFERENČNÍ STOLEK HOVSLUND
Pohovka: 3místná pohovka s potahem. Sedadlo s pružinami Bonell a pěnovým polstrováním. Opěradlo s pěnovou 
výplní. S úložným prostorem. Lze otočit strany. Po rozložení 145x195 cm. Š243xV86xH86/156 cm 18999,- 13500,- 
Stolek: Masivní akácie a ocel. Š60xD110xV46 cm 3999,- 3000,- 

Sleva 

29 %

1313  500500..--
POHOVKA

Sleva 

25 %

30003000..--
KONFERENČNÍ STOLEK

KŘESLO HUNDESTED
Plyšový potah. Sedadlo a opěradlo 
s pěnovou výplní. Ocelové nohy. 
Š72xV98xH80 cm 4499,-

Sleva 

33 %

30003000..--

POLICE ABILD
Dekorační dýha. Š80xV4xH24 cm 

250250..--

120x24 cm 300,-

TABURET NEBLE
Pletený potah. Ø50xV30 cm 

10001000..--

ZRCADLO MARSTAL
Ocel. Ø50xH4 cm 

10001000..--

Ø70 cm 1650,-

LAVICE EGESKOV
Masivní dřevo a ocel. S podsedákem. 
Š100xV50xH34 cm 

15001500..--

DĚLICÍ STĚNA HALDAGER
Dekorační dýha. Š72xV147xH35 cm 

16001600..--

Také v dalších provedeních.

TV STOLEK LINTRUP
Dekorační dýha. 
Š180xV50xH40 cm 4999,-

Sleva 

25 %

37503750..--

Vyrovnáme 
nejlepší cenu

700700..--

3 police, úzká, dub 900,- 
3 police, široká, bílá 900,- 
5 polic, bílá 1350,- 
5 polic, dub 1500,- 
5 polic, divoký dub 1500,-

KNIHOVNA HORSENS
Dekorační dýha. 
3 police úzká Š40xV120xH29 cm 700,- 
5 polic Š70xV197xH29 cm 1500,- 

15001500..--



11

SÉRIE MARKSKEL
Masivní buk, dekorační dýha a MDF. 
Noční stolek: Š43xV68xH37 cm 3299,- 2500,- 
Postelový rám: Vhodné pro všechny typy matrací. 140x200 cm. Bez roštu a matrace. Š150xD210xV91 cm* 9999,- 7500,- 
Šatní skříň: Vnitřek skříně: 5 polic a 1 tyč na ramínka. Š162xV210xH61 cm 15999,- 12500,-  

Sleva 

25 %

75007500..--
POSTELOVÝ RÁM

POSTELOVÝ RÁM 
90x200 cm* 6999,- 5500,- 
160x200 cm* 10999,- 8500,- 
180x200 cm* 12999,- 9500,- 

ŠATNÍ SKŘÍŇ 
112x210 cm 
9999,- 8000,-
212x210 cm* 
21999,- 17500,-

Sleva 

24 %

25002500..--
NOČNÍ STOLEK

Sleva 

22 %

1212  500500..--
ŠATNÍ SKŘÍŇ

KOBEREC FLATSIV 1199,- 850,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ JENSLEV
Dekorační dýha. Vnitřek skříně: 
4 police a 1 tyč na ramínka. 
Š96xV176xH50 cm 4999,-

Sleva 

20 %

40004000..--

145x176 cm 6499,- 5000,-

KOMODA JENSLEV
Dekorační dýha. 
Š71xV89xH36 cm 2699,-

Sleva 

26 %

20002000..--

5 zásuvek, úzká, dub (pouze online) 
2699,- 2150,- 
4 zásuvky, dub 2699,- 2150,- 
4 zásuvky 1 dveře, dub 2999,- 2250,- 
4 zásuvky 1 dveře, dub/bílá 2999,- 1750,- 
4 + 4 zásuvky, dub 4499,- 3500,-

KOMODA NORDBY
MDF. Š58xV130xH44 cm 5999,-

Sleva 

25 %

45004500..--

3 zásuvky, bílá* 4499,- 3250,- 

PŘÍBORNÍK TAPDRUP
Dekorační dýha. Š118xV88xH35 cm 

25002500..--
PŘÍBORNÍK MANDERUP
Dekorační dýha. 
Š128xV98xH43 cm* 6999,-

Sleva 

21 %

55005500..--

SKVĚLÁ NABÍDKA PRO 
VAŠI SPOLEČNOST

Registrujte se teď na JYSK.cz/b2b 
a získejte benefity ihned

Kontaktujte nás pro extra skvělé nabídky

Business to Business sleva

Telefon: +420 228 888 350
E-mail: b2b-cz@JYSK.com

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o 

d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 



12

JÍDELNÍ STŮL VISLINGE A ŽIDLE JONSTRUP
Stůl: Masivní dřevo. Bez přídavných desek. Š90xD150xV75 cm* 8999,- 5500,- 
Židle: Potah a ocel. 1699,- 850,-  

Sleva 

39 %

55005500..--
STŮL

Přídavná deska 90x45 cm* 1499,- 1150,- 
Stůl 90x190 cm* 9999,- 6500,-

Sleva 

50 %

850850..--
ŽIDLE

VITRÍNA LANGELINIE* 
9999,- 8000,-

PŘÍBORNÍK HALMSTAD* 9999,-

JÍDELNÍ STŮL JEGIND A ŽIDLE KASTRUP
Stůl: Masivní dřevo a dubová dýha. Š80xD130xV75 cm 4999,- 3250,-
Židle: Tvarované sedadlo a masivní dub. S připevněným textilním 
polstrem. 1999,- 1000,- 

Sleva 

35 %

32503250..--
STŮL

Stůl Ø105xV75 cm 4499,- 3000,-

Sleva 

50 %

10001000..--
ŽIDLE

JÍDELNÍ STŮL VEDDE
Dekorační dýha. Š90xD160xV76 cm 5999,-

Sleva 

50 %

30003000..--

80x120 cm* 4999,- 2500,-
80x80/160 cm (pouze online) 6999,- 3500,-

BAROVÁ ŽIDLE JONSTRUP
Koženka a ocel. 1599,-

Sleva 

37 %

10001000..--

LAVICE BADSTED
Sametový potah a masivní 
buk. Úložný prostor. 
Š95xV45xH37 cm 2499,-

Sleva 

20 %

20002000..--

Také v dalších variantách (pouze online).

JÍDELNÍ ŽIDLE BAKKELY
Potah a masivní borovice. 1999,-

Sleva 

32 %

13501350..--
JÍDELNÍ ŽIDLE HYGUM
Potah. S otočným ocelovým 
podstavcem. 3299,-

Sleva 

32 %

22502250..--



13

PSACÍ STŮL LIMFJORDEN A HERNÍ ŽIDLE NIBE
Stůl: Dekorační dýha. 4 plně vysouvatelné zásuvky. Š60xD120xV76 cm* 4250,-
Židle: Potah. Polštáře pro extra bederní a krční oporu. S nastavitelnými područkami, plynulým 
naklápěcím mechanismem a nastavitelnou výškou. Š70xV126-136xH70 cm 6499,- 4500,- 

42504250..--
STŮL

Stůl, bílá 4000,-

Sleva 

31 %

45004500..--
ŽIDLE

KOMODA LIMFJORDEN 
(pouze online) 5000,-

ŠATNÍ SKŘÍŇ LIMFJORDEN* 6500,-

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE SKODSBORG
Koženka. Chromová základna. 
Nastavitelná výška a plynulý 
sklápěcí mechanismus. 
Š66xV113-123xH68 cm 3499,-

Sleva 

33 %

23502350..--
HERNÍ ŽIDLE LERBJERG
Koženka. Ocelová základna. 
Nastavitelná výška. 
Š67xV122-132xH70 cm 

23502350..--

PSACÍ STŮL BILLUND
Dekorační dýha. Plně vysouvatelná 
zásuvka. Š53xD120xV75 cm 3499,-

Sleva 

29 %

25002500..--

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o 

d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 

PSACÍ STŮL ABBETVED
Dekorační dýha a kov.  
Š48xD120xV76 cm 2999,-

Sleva 

50 %

15001500..--

Dub/černá (pouze online) 2999,- 1500,-



14

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F80
15 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z 6 cm studené pěny, 
2 cm ventilačního kokosového vlákna a 6 cm polyuretanové pěny. 
Pratelný pružný potah s hustým prošíváním. 90x200 cm 6499,-

Sleva 

50 %

32503250..--
90x200 CM

70x200 cm* 5499,- 2750,-
80x200 cm 5999,- 3000,-
85x195 cm* 6499,- 3250,-
120x200 cm* 9499,- 4750,-
140x200 cm* 10999,- 5500,-
160x200 cm* 11999,- 6000,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

Studená pěna + kokosové vlákno

VRCHNÍ MATRACE GOLD T30
4,5 vysoká luxusní matrace s jádrem z tlakům ulevující 
vzdušné paměťové pěny. Pratelný potah. 90x200 cm 3499,-

Sleva 

50 %

17501750..--
90x200 CM

80x200 cm 3299,- 1650,- 
85x195 cm 3499,- 1750,- 
120x200 cm 4999,- 2500,- 
140x200 cm 5999,- 3000,- 
160x200 cm 6499,- 3250,- 
180x200 cm 6999,- 3500,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

Vzdušná paměťová pěna

LAŤKOVÝ ROŠT BASIC A5
14 latí. 90x200 cm 500500..--

90x200 CM

70x200 cm 400,-
80x200 cm 450,-BASIC

NEJLEPŠÍ
CENY

CHRÁNIČ MATRACE BASIC T5
Pratelný chránič matrace s jemným 
prošíváním. S gumičkami v rozích. 
80/90x200 cm 

200200..--

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

PĚNOVÁ MATRACE 
DĚTSKÁ PLUS F45
8 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem 
z polyuretanové pěny. Pratelný potah 
s jemným prošíváním. 60x120 cm 

10001000..--

70x140 cm 1350,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,4/5 



15

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,3/5 

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které tělu 
poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku ulevující 
paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 12 cm polyuretanové pěny. 
Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

Sleva 

60 %

60006000..--
90x200 CM

80x200 cm* 13999,- 5600,-
85x195 cm* 14999,- 6000,-
120x200 cm (pouze online) 22999,- 9200,- 
140x200 cm* 23999,- 9600,-
160x200 cm* 27999,- 11200,-
180x200 cm* 29999,- 12000,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Paměťová pěna + kokosové vlákno

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o 

d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 
**

*H
o

d
n

o
ce

n
í z

e 
d

n
e 

23
. 2

. 2
02

4 
- V

íc
e 

n
a 

JY
SK

.c
z 

SKLÁDACÍ MATRACE PLUS F15
12,5 cm vysoká kvalitní praktická matrace s pratelným potahem a jádrem 
z polyuretanové pěny. Po složení je ji možné použít jako židli. 60x186 cm 

12501250..--

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE PLUS F30
11 cm vysoká kvalitní matrace s jádrem z polyuretanové pěny. 90x200 cm 

15001500..--
90x200 CM

80x200 cm 1350,- 
120x200 cm 2250,- 
140x200 cm* 2500,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F100
24 cm vysoká luxusní matrace se 7 zónami komfortu a extra ventilační profilovanou 
stranou. Jádro ze 4 cm tlakům ulevující paměťové pěny, 3 cm ventilační vrstvy 
kokosového vlákna, 4 cm studené pěny a 12 cm polyuretanové pěny.  
Pratelný pružný potah se změkčujícícm ošetřením s aloe vera. 90x200 cm 18999,-

Sleva 

50 %

95009500..--
90x200 CM

80x200 cm* 17999,- 9000,-
85x195 cm* 18999,- 9500,-
140x200 cm* 33999,- 17000,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

Vzdušná paměťová pěna 
s chladivým gelem

160x200 cm* 35999,- 18000,-
180x200 cm* 37999,- 19000,-

ZÁRUKA 
AŽ 25 LET

 NA MATRACE 
V JYSKU

Více informací o prodloužené 
záruce získáte od našich 
zaměstnanců v nejbližší 

prodejně nebo na JYSK.cz

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA



16

PRUŽINOVÁ MATRACE GOLD S25
Oboustranná luxusní 22 cm vysoká matrace se 2 úrovněmi tvrdosti, mini-taštičkovými 
pružinami 278/m² a 7 zónami komfortu. Výplň z polyuretanové pěny. Pratelný hustě prošívaný 
potah. Postranní ventilační pás zlepšuje proudění vzduchu v matraci. 90x200 cm 15999,-

Sleva 

50 %

80008000..--
90x200 CM

80x200 cm 14999,- 7500,-
85x195 cm* 15999,- 8000,-
140x200 cm* 25999,- 13000,-
160x200 cm* 29999,- 15000,-
180x200 cm* 31999,- 16000,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

7 zón komfortu

Vzdušná izolační náplň

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,3/5 

PŘIKRÝVKA VIKANES
Kvalitní přikrývka se vzdušnou izolační náplní ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 950 g. 
Měkký potah ze 100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 60 °C. 135x200 cm 1299,-

Sleva 

50 %

650650..--
PŘIKRÝVKA

1500 g, 200x220 cm 1599,- 1150,-
POLŠTÁŘ
50x70 cm (pouze online) 799,- 400,- 
70x80 cm 999,- 500,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA Sleva 

50 %

500500..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů * * *  

4,7/5 



17

NAPROSTÁ VĚTŠINA TEXTILNÍCH VÝROBKŮ V JYSKU 
NESE OZNAČENÍ STANDARD 100 BY OEKO-TEX®. 

To znamená, že výrobky neobsahují žádné škodlivé koncentrace problematických chemických látek. 
             976-14601             

DTI           

PŘIKRÝVKA SOLA
Přikrývka s možností vyváření se vzdušnou izolační náplní ze 
silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna, 800 g. Měkký potah ze 
100% polyesterového mikrovlákna. Praní na 95 °C. 135x200 cm 699,-

Lze vyvářet

Sleva 

43 %

400400..--
PŘIKRÝVKA

1300 g, 200x220 cm 899,- 700,-
POLŠTÁŘ
40x40 cm 199,- 115,-
50x70 cm 399,- 225,-
70x80 cm 499,- 275,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

Sleva 

45 %

275275..--
POLŠTÁŘ

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů 
-  P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,9/5 

H O D N O C E N Í  Z Á K A Z N Í K Ů 
-  P Ř I K R Ý V K A * * *  

4,2/5 
PŘIKRÝVKA TRONFJELLET
Kvalitní přikrývka s unikátní náplní ze silikonizovaného polyesterového 
prachového peří, 1100 g. Měkký potah ze 100% bavlněného batistu. 
Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2699,-

Sleva 

50 %

13501350..--
PŘIKRÝVKA

1200 g, 135x220 cm 2999,- 1500,-
1760 g, 200x220 cm 3599,- 2500,-
POLŠTÁŘ
750 g, 50x70 cm 1099,- 550,-
1045 g, 70x80 cm 1399,- 700,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

5
LET

ZÁRUKA

1000 g, 50x60 cm (pouze online) 
1299,- 650,-
1400 g, 50x70 cm (pouze online) 
1299,- 650,- Sleva 

50 %

700700..--
POLŠTÁŘ

POLŠTÁŘ KVINA
Ergonomický kvalitní polštář z tlakům ulevující vzdušné paměťové pěny.  
Potah ze 100% polyesteru, který je možné prát na 60 °C. 30x50x10/7 cm 1099,-

Paměťová pěna
Sleva 

50 %

550550..--

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PŘIKRÝVKA FONDSBU
Lehká vzdušná náplň ze silikonizovaného spirálovitého dutého vlákna 
(100% recyklováno), 500 g. Měkký potah ze 100% polyesterového 
mikrovlákna (100% recyklováno). Praní na 60 °C. 135x200 cm 

Recyklované vlákno

450450..--

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o 

d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

 
**

*H
o

d
n

o
ce

n
í z

e 
d

n
e 

23
. 2

. 2
02

4 
- V

íc
e 

n
a 

JY
SK

.c
z 



18

ŽERZEJOVÉ NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO JENNY
100% bavlna. Kvalitní elastické prostěradlo  
s elastickými okraji. 90x200x35 cm 299,-

Sleva 

25 %

225225..--

120x200x35 cm 449,- 350,- 
150x200x35 cm 499,- 375,- 
160x200x35 cm 549,- 400,- 
180x200x35 cm 599,- 450,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

KLASICKÉ PROSTĚRADLO BOLETTE
100% bavlna. 140x250 cm 200200..--

200x250 cm 400,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

PERKÁLOVÉ POVLEČENÍ EMILY
100% bavlněný perkál. Odolné 
povlečení z jemných, úzce tkaných 
vláken. Výjimečně jemné na dotyk s 
matným povrchem. 140x200 cm 849,-

Sleva 

29 %

600600..--

200x220 cm 1599,- 1100,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ NELL
Exkluzivní 100% bavlněný satén se 
vzorem proužků. 140x200 cm 1199,-

Sleva 

37 %

750750..--

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

POVLEČENÍ - RŮZNÉ DRUHY
Kvalitní 100% polyester. Není třeba žehlit. 140x200 cm 225225..--

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

BELINA CORNELIA STARS

KREPOVÁ POVLEČENÍ
Měkký 100% bavlněný krep.  
Není třeba žehlit. 140x200 cm 749,-

Sleva 

27 %

550550..--

200x220 cm (ALICIA) 1399,- 1000,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

VALERIEANNIALICIA

KLASICKÉ  
PROSTĚRADLO MICHELLE
100% polyesterové mikrovlákno. 
140x250 cm 

100100..--

240x250 cm 200,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

POVLAK NA POLŠTÁŘ INGE
100% kvalitní, jemná bavlna.  
50x70/75 cm 169,-

Sleva 

26 %

125125..--

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

NEPROPUSTNÉ KLASICKÉ  
PROSTĚRADLO ANITA
Voděodolné prostěradlo  
s gumičkami v rozích. 90x200 cm 

400400..--

60x120 cm 300,- 
120x200 cm 600,- 
140x200 cm 700,-
160x200 cm 750,- 
180x200 cm 800,-

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

SATÉNOVÉ KLASICKÉ  
PROSTĚRADLO SANDRA
100% vysoce kvalitní bavlněný satén. 
Snadné žehlení. 150x250 cm 599,-

Sleva 

33 %

400400..--

240x260 cm 1099,- 750,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA



19

1) DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPÍR VEGBY Ø31xV34 cm 325,- 2) ZÁVĚSNÝ 
KOŠÍK OPE 2 ks/set, Š10/8xD14/12xV25/23 cm 175,- 3) RUČNÍK SEGERSTA  
70% bavlna/30% recyklovaná bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 500 g/m². 
50x100 cm 349,- 175,- 4) SKLENĚNÁ DÓZA GRUMS Ø10xV8 cm 185,-  
5) TYČINKOVÝ DIFUZÉR MOHEDA 100 ml, čistá bavlna 200,- 

1)
325325..-- 2)

175175..--
SET

3)

Sleva 

50 %

175175..--
4)

185185..-- 5)

200200..--

1) POLICE NACKA Š12xD30xV50 cm 550,- 2) KOŠ ILSBO Ø26xV24 cm 400,-   
3) PODNOS DO VANY ILSBO Š15xD70xV5 cm 550,- 4) DRŽÁK NA TOALETNÍ 
PAPÍR ILSBO Š17xD6xV5,5 cm 165,- 5) ÚLOŽNÝ BOX VITABY  
Š17xD17xV10 cm 275,-

1) 550550..--

2)

400400..--

3)

550550..--
4) 165165..--

5)

275275..--

RUČNÍK YSBY
100% bavlna. Měkký a velmi savý. 450 g/m². 50x90 cm 139,-

Sleva 

39 %

8585..--

30x50 cm 49,- 30,- 
65x130 cm 279,- 175,-

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

RUČNÍK MALUNG
100% bavlna. Měkký, silný a vysoce savý. 
500 g/m². 50x100 cm 249,-

Sleva 

50 %

125125..--

70x140 cm 499,- 250,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

ŽUPAN LERUM
Velikost S/M - XXL/XXXL 549,-

Sleva 

23 %

425425..--

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

SPRCHOVÉ ZÁVĚSY
Polyester, 150x200 cm 

250250..--

             976-14601             

DTI           

PLUS
KOMFORT
A KVALITA

AVESTA SVARTVIK

SADA KOUPELNOVÝCH  
PŘEDLOŽEK LERDALA
2dílná souprava koupelnových 
předložek ze 100% bavlny. 47x75 cm 

275275..--
SET

Také v modré 
a béžové.

             976-14601             

DTI           

BASIC
NEJLEPŠÍ
CENY

KOSMETICKÉ DOPLŇKY VALLSTA
Masážní váleček a gua sha kámen. 
Růženín 

300300..--



20

ÚLOŽNÝ BOX BASIC BOX
9 L, Š25xD33xV19 cm 100,- 
31 L, Š33xD43xV35 cm 185,- 
20 L, Š33xD43xV21 cm 165,-  

100100..--
9 L

52 L, Š40xD60xV31 cm 235,- 
30 L, Š40xD60xV17 cm 185,- 
80 L, Š40xD60xV43 cm 325,-

185185..--
31 L

185185..--
30 L

165165..--
20 L

325325..--
80 L

235235..--
52 L

KOŠ FRANS
Š32xD27xV20 cm 

7575..--

KOŠ BJORN
Š20xD25xV9 cm 

165165..--

Š16xD16xV14 cm 185,-
Š25xD30xV22 cm 300,- 
Š30xD35xV25 cm 400,-

KOŠ CASPERSEN
Š17xD23xV13 cm 

165165..--

Š20xD26xV16 cm 225,-

KOŠ BJERGI
Š33xD26xV19 cm 399,-

Sleva 

25 %

300300..--

Š39xD34xV25 cm 549,- 425,-

ZÁVĚSNÝ SUŠÁK LAVST
Š18xD42xV27 cm 

185185..-- 400400..--

SUŠÁK NA PRÁDLO AXEL
Š55xD171xV89/99 cm 

UMĚLÁ KVĚTINA PER
V40 cm 

6060..--
UMĚLÁ ROSTLINA OLSEN
Ø9xV20 cm 

165165..--

HODINY ELVART
Ø22 cm 

7575..--

RAMÍNKA SIGFRID
10 ks/bal. Š24xD45xV1 cm 

150150..--

3 ks/bal., se svorkami 100,-



21

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PLÉD LOTUS
Imitace kožešiny v šedé barvě. 
Dekorační polštář 50x50 cm 399,- 200,- 
Pléd 135x195 cm 999,- 500,- 

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

200200..--
DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ

Sleva 

50 %

500500..--
PLÉD

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ KUGLEASK
Ø40 cm 

             976-14601             

DTI           

225225..--

PLÉD KARVE
130x170 cm 599,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

42 %

350350..--

PŘEHOZ NA POSTEL ROSENTRE
160x220 cm 

             976-14601             

DTI           

300300..--

240x260 cm 550,-

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ ASPARGES
40x40 cm 

             976-14601             

DTI           

7575..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ EMOJI
Ø35 cm 

             976-14601             

DTI           

185185..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ GULAKS
40x40 cm 

             976-14601             

DTI           

4545..--

POVLAK NA POLŠTÁŘ GULDREGN
100% bavlna, 50x50 cm 

             976-14601             

DTI           

125125..--

PROSTÍRÁNÍ VALLMO
33x42 cm 

             976-14601             

DTI           

5555..--

UTĚRKA FLEKKMURE
3 ks/bal. 50x70 cm 

             976-14601             

DTI           

7575..--
SET

KOBEREC ARISTEA
100x120 cm 

             976-14601             

DTI           

375375..--

UMĚLÁ OVČÍ KŮŽE TAKS
60x90 cm 

             976-14601             

DTI           

375375..--



22

KOŠ MILAS
Š16xD25xV10 cm 6565..--

Š25xD34xV15 cm 125,-

1) VĚŠÁK MOLLERUP Bambus. Š50xV6xH6 cm 150,- 2) PODLOŽKA POD HORKÉ 
NÁDOBÍ MAKSEN Ø20 cm 100,- 3) HRNEČEK ALF Ø9xV9 cm 100,- 4) HRNEČEK 
FREDERIK Ø8xV8 cm 150,- 5) SKLENIČKA GERVIG Ø8xV8 cm, 3 ks/bal. 165,- 

5)

165165..--
SET

4)

150150..--

3) 100100..--
2)

100100..--

1) 150150..--

1) FOTORÁMEČEK TORD Š13xV18 cm 129,- 65,- 2) HRNEČEK HENNING 
Ø7xV9 cm 65,- 3) PROSTÍRÁNÍ LIND Ø38 cm 165,- 4) SVÍČKA GILBERT 
Ø2xV30 cm, 4 ks/bal. 70,- 5) SVÍCEN ANDREAS Ø7xV13 cm 90,- 

1)

Sleva 

50 %

6565..--

2)6565..--

3) 165165..--

4)

7070..--
SET

5)

9090..--

KVĚTINÁČ JONATAN
Ø15xV15 cm 

185185..--

SVÍCEN KRESTER
Ø15xV18 cm 

350350..--

LAMPA NA BATERIE JACOB
Ø13xV21 cm 

350350..--
VÁZA ALVIS
Ø20xV30 cm 

450450..--
ŽEHLICÍ PRKNO BERT
Š30xD110xV73-89 cm 

650650..--
LUSTR KORNELIUS
Ø20xV22 cm 899,-

Sleva 

22 %

700700..--



23

STŘEDOVÝ UBRUS LUNDALM
Š37xD150 cm 

             976-14601             

DTI           

250250..--
UBRUS BLOMME
Ø120 cm 

             976-14601             

DTI           

275275..--
UBRUS ENGFIOL
140x240 cm 

             976-14601             

DTI           

375375..--
UBRUS STILKEG
140x240 cm 

             976-14601             

DTI           

400400..--

DEKORAČNÍ POLŠTÁŘ A PROŠÍVANÝ PLÉD FRESIA
Dekorační polštář 35x50 cm 150,- 
Pléd 140x200 cm 350,- 

             976-14601             

DTI           

150150..-- 350350..--

ZATEMŇOVACÍ ROLETA BOLGA
Polyester. S řetízkem. Možnost nastavení šířky. Š60xV170 cm 499,-

Sleva 

40 %

300300..--

80x170 cm 649,- 400,- 
90x210 cm 999,- 600,- 
100x170 cm 849,- 500,- 
120x170 cm 999,- 600,- 
140x170 cm 1199,- 700,- 
180x170 cm 1499,- 900,-

FLEECOVÝ PLÉD SKOGVIKKE
130x160 cm 

             976-14601             

DTI           

5050..--

SEDÁK NA ŽIDLI ELVESNELLE
40x40x4 cm 

             976-14601             

DTI           

150150..--

ZÁCLONA ALAJAURE
Polyester. S poutky a kanálkem. 
1xŠ110xV175 cm 

             976-14601             

DTI           

9090..--

ZÁCLONA SILJAN
Polyester. Se skrytými poutky 
a páskou. 1xŠ140xV300 cm 

             976-14601             

DTI           

350350..--

ZÁVĚS TOTAK
Polyester/polyamid. S očky. 
1xŠ140xV300 cm 1099,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

550550..--
ZÁVĚS AUSTRA
Polyester. S kanálkem a páskou. 
1xŠ140xV300 cm 1199,-

             976-14601             

DTI           

Sleva 

50 %

600600..--

ZÍSKEJTE COKOLIV 
NA SPLÁTKY  
S 0% NAVÝŠENÍM

Poskytovatelem finančních služeb je COFIDIS s. r. o.

REPREZENTATIVNÍ PŘÍKLAD:
Celková výše úvěru 10 000 Kč, pevná zápůjční roční úroková sazba  
0 %, RPSN 0 %, doba trvání úvěru 10 měsíců, měsíční splátka ve výši  
1 000 Kč, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč. Nejsou účtovány 
žádné poplatky za sjednání úvěru ani vedení účtu, pojištění není povinné 
a platby na pojistné nejsou v RPSN zahrnuty. 
Touto nabídkou nevzniká na poskytnutí úvěru právní nárok.

• Akontace od 0 %

• 5 nebo 10 splátek• Nepřeplatíte ani korunu navíc

• Výše úvěru od 2000 Kč do 50 000 Kč

SPLÁTKY S

0%
NAVÝŠENÍM



Scandinavian Sleeping & Living JYSK.cz

SLEVA AŽ 30 %
NA VYBRANÉ KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY KISA
Dávkovač mýdla Ø11 x V13 cm 199,-
Stojánek na kartáček Ø7×V9 cm 129,- 90,- 
WC kartáč Ø12×V40 cm 329,- 250,-

SLEVA 20-50 %
NA VYBRANÉ KANCELÁŘSKÉ A HERNÍ ŽIDLE

KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE KASTBJERG
Koženka. S vyklápěcími područkami a nastavitelnou 
výškou. Š68×V114-124×H77 cm 5999,-

Sleva 

50 %

30003000..--
SLEVA 20-60 %

NA VYBRANÉ PŘIKRÝVKY A POLŠTÁŘE

LETNÍ PŘIKRÝVKA FJELLDAL
Luxusní přikrývka s lehkou měkkou náplní ze silikonizovaného dutého 
vlákna, 400 g. Potah ze 100% polyesterového mikrovlákna ošetřen 
změkčující aloe vera. Praní na 60 °C. Včetně úložné tašky. 135x200 cm 2199,-

Sleva 

60 %

850850..--
PŘIKRÝVKA

POLŠTÁŘ
40x40 cm 649,- 260,- 
50x70 cm (pouze online) 1299,- 520,- 
70x80 cm 1599,- 640,-

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

10
LET

ZÁRUKA

Sleva 

60 %

640640..--
POLŠTÁŘ

PĚNOVÁ MATRACE GOLD F40
19 cm vysoká luxusní matrace s 2 úrovněmi tvrdosti a 7 zónami komfortu, které 
tělu poskytují jedinečnou ergonomicky správnou oporu. Jádro z 5 cm tlaku 
ulevující paměťové pěny, 2 cm ventilační vrstvy kokosového vlákna a 12 cm 
polyuretanové pěny. Pružný pratelný potah. 90x200 cm 14999,-

Sleva 

60 %

60006000..--
90x200 CM

Více informací na str. 15

             976-14601             

DTI           

GOLD
EXKLUZIVNÍ
KVALITA

25
LET

ZÁRUKA

SLEVA 40-60 %
NA VYBRANÉ MATRACE

Paměťová pěna + kokosové vlákno

DNY KATEGORIÍ 

SLEVA 20-60 %
NA ŠIROKÝ VÝBĚR KATEGORIÍ 

*Z
b

o
ží

 n
a 

o
b

je
d

n
áv

ku
 - 

m
o

žn
o

st
 p

o
zd

ěj
ší

h
o 

d
o

d
án

í v
yh

ra
ze

n
a.

JC
Z

 W
17

_2
02

4 
w

w
w

.s
p

ri
n

g
-p

ro
d

u
ct

io
n

.c
o

m
. M

o
žn

o
st

 v
yp

ro
d

an
éh

o 
n

eb
o 

p
o

zd
ě 

d
o

d
an

éh
o

 
zb

o
ží

, t
is

ko
vé

 c
h

yb
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

yo
b

ra
ze

n
í v

yh
ra

ze
n

a.
 V

ýr
o

b
ky

 b
ez

 d
ek

o
ra

čn
íc

h
 p

ře
d

m
ět

ů
. 

Sleva 

25 %

150150..--
DÁVKOVAČ MÝDLA

PŘIKRÝVKA
1450 g 135x200 cm  
2799,- 1400,-
700 g 200x220 cm  
2999,- 2000,-
2200 g 200x220 cm  
3999,- 2000,-


